Press Release

報道関係者 各位

平成２７年度優先発注企業等の厚生労働大臣表彰について

 厚生労働省では、このたび、平成２７年度優先発注企業等の厚生労働大臣表彰の受賞

者として１０社を決定しましたので、公表します。また、下記のとおり表彰を行います。

この表彰は、障害者就労施設等が供給する物品及び役務について、長年にわたり積極

的な発注に取り組んでいる企業を表彰するものです。

記

１． 日時  平成２７年１０月２８日（水）１４時～１４時３０分

２． 場所  中央合同庁舎５号館  厚生労働省 省議室（９階）

３． 受賞者名簿（１０社）

所在地 企   業   名 平成26年度調達額

栃 木 県

栃 木 県

東 京 都

東 京 都

東 京 都

東 京 都

静 岡 県

京 都 府

和歌山県

福 岡 県

ＪＳＰモールディング株式会社

株式会社メディエス東基

六興電気株式会社

本田技研工業株式会社

株式会社東基

株式会社サンメディカルサービス

株式会社日本ロック

ワタキューセイモア株式会社

花王株式会社  和歌山工場

ＪＲ九州エコホス株式会社

36,337,209円

63,034,232円

51,987,897円

104,777,962円

35,384,458円

25,153,895円

25,793,900円

24,596,774円

99,580,494円

69,415,165円

平成 27 年 10 月 23 日（金）
【照会先】
社会・援護局障害保健福祉部障害福祉課
課 長 補 佐   鈴木 良尚（内線３０４２）
就労支援係長   鈴木 貴士（内線３０４４）
（代表電話） ０３（５２５３）１１１１
（直通電話） ０３（３５９５）２５２８

公    開

カメラ撮り可